UBND TỈNH BẮC GIANG

BAN QUẢN LÝ CÁC KCN

              Số: 599/KCN-DN

V/v kiểm tra rà soát các điều kiện, tiêu chí

hưởng cơ chế, chính sách ưu đãi đối với

các doanh nghiệp chế xuất trong các KCN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Bắc Giang, ngày 27 tháng 5  năm 20221

                Kính gửi: Các doanh nghiệp chế xuất trong các KCN

Thực hiện Quyết định số 746/QĐ-UBND ngày 11/5/2022 của Chủ tịch

UBND tỉnh về việc thành lập Tổ kiểm tra liên ngành rà soát các điều kiện, tiêu

chí hưởng cơ chế, chính sách ưu đãi đối với các doanh nghiệp chế xuất trong các

Khu công nghiệp trên địa bàn tỉnh Bắc Giang; Ban Quản lý các KCN tỉnh đề

nghị các doanh nghiệp chế xuất trong các KCN thực hiện các nội dung sau:

 1. Chuẩn bị báo cáo việc chấp hành các quy định về điều kiện, tiêu chí

hưởng cơ chế, chính sách ưu đãi đối với các doanh nghiệp chế xuất theo Đề

cương (gửi kèm theo). Báo cáo gửi về Ban Quản lý các KCN tỉnh trước ngày

03/6/2022 theo địa chỉ Email: qldnkcnbacgiang@gmail.com hoặc số ĐT/Zalo:

Ông Nguyễn Xuân Tiến - Trưởng phòng Quản lý doanh nghiệp: 0912.315.303

2. Tổ kiểm tra liên ngành theo Quyết định số 746/QĐ-UBND của Chủ

tịch UBND tỉnh sẽ đi thực tế kiểm tra, rà soát việc chấp hành các điều kiện,

tiêu chí hưởng cơ chế, chính sách ưu đãi đối với một số doanh nghiệp chế xuất

từ ngày 06/6/2022 đến 13/6/2022 (Thời gian làm việc cụ thể đối với các

doanh nghiệp sẽ có lịch thông báo sau).

Đề nghị các doanh nghiệp chế xuất trong các KCN nghiêm túc thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Các cơ quan: Cục Thuế, Cục QLTT, VP

UBND tỉnh; Chi cục Hải quan QL các KCN;

- Thành viên Tổ kiểm tra liên ngành

(theo Quyết định số 746/QĐ-UBND);

- Lãnh đạo Ban;

- Lưu: VT, DN.

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Nguyễn Văn Quý

		ban_qlkcn_vt@bacgiang.gov.vn
	2022-05-27T16:33:44+0700